A02020100300609 Otros Productos 
Plásticos; A02020100300809 Otros Artículos Manufacturados N.C.P.; A02020200800503 Servicios 
De Limpieza; A020202008005097 Servicios De Mantenimiento Y Cuidado Del Paisaje, 
erogaciones de dinero cuya cuantía total ascendió a la suma de Trescientos Dieciséis Mil Doscientos 
Cuarenta y Un Pesos ($316.241). 

Se cuenta con disponibilidad presupuestal para realizar el respectivo rembolso de gastos de caja 
menor, de acuerdo al Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 202300254 expedido el 15 de 
febrero de 2023 por el profesional especializado Grado 16 de presupuesto.

[...]

correspondiente al mes de enero de 2023, presentado por la Profesional Especializado de la 
Seccional de CORMAGDALENA- Honda (Tolima), Código: 2028-12, asignada como cuentadante 
responsable de la caja menor de dicha seccional, por un valor total de Trescientos Dieciséis Mil 
Doscientos Cuarenta y Un Pesos ($316.241), discriminados así: 

Código Ordinal Rubro Presupuestal 
Recibo 

No. 
Valor 

Valor Total 
del Gasto 

A020202006 A020202006004 
SERVICIOS DE 

TRANSPORTE DE 
PASAJEROS 

0001 
0010 

$24.000  

A020202006 A020202006004 
Impuesto decreto 4x1000,